
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  
Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 12378 del 04/08/2023 con il quale è stata 

disposta l’individuazione dei docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato a 

decorrere dall’a.s. 2023/24 da procedura call veloce, distinti per ordine e grado di scuola, 

sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto e nella sede per ciascuno indicata; 

 

RAVVISATA la necessità di dover procedere alla rettifica di errore materiale nel citato provvedimento; 

 

    

DISPONE 

 

La sede assegnata al docente SOLIMANDO ANTONIO, di cui alla graduatoria CV riportata nel succitato 

provvedimento, classe EEEE, punteggio pari a 180.50, è la scuola MIEE8AS01V, Primaria Zandonai, 

Cinisello Balsami (MI) e non la scuola MIEE8AP01B, Primaria A. Costa, Cinisello Balsamo (MI) come 

precedentemente indicato. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

Yuri COPPI 
 

 

Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi/LL 

 


		2023-08-10T11:44:16+0000
	COPPI YURI


		2023-08-10T13:50:30+0200
	protocollo




